
 

 

 

 

565-І 

04.07.11 р. 

Доповнення до наказу 

№ 515-I від 21.06.2011 

 

 

З метою уніфікації документообігу НДЧ 

НАКАЗУЮ: 

1. Поширити «Кодифікацію договорів, контрактів, грантів та угод, які 

виконуються Сумським державним університетом на замовлення юридичних 

осіб», яка затверджена наказом ректора № 515-І від 21.06.2011 р., на наукові 

господарські договори з фізичними особами, що виконуються наступними 

структурними підрозділами: 

– центром науково-технічної інформації; 

– центром патоморфологічних досліджень; 

– центром прикладних екологічних досліджень; 

– кафедрою ТМВІ; 

– кафедрою загальної хімії; 

– кафедрою перекладу. 

2. Реєстрацію договорів з наданням відповідного номеру здійснювати 

науково-дослідній частині. 

3. Начальнику загального відділу Кучерук Д.В. довести даний наказ до НДЧ 

та вказаних у п.1 структурних підрозділів університету. 

 

 

 

Ректор          А.В. Васильєв 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект наказу вносить:    Погоджено: 

 

Заст. начальника НДЧ     Проректор з наукової роботи 

______________Д.І.Курбатов    _____________ А.М.Чорноус 

      

         

 


